261 CeB

Lepus: FaBberg - UnterliiB und zuriick
glltig ab: 14. August 2025 Montag-Freitag Samstag Sonn- u. Feiertag
Fahrtnummer 194311963 1965 |2013 |2021 |2065 |2095 |2145 |2125 |2179 |2223 |2289 |2305 |2401 1081|1153 |1245 |1331 |1185|1301 |2435 |2437
Verkehrsbeschrankung S F S F S S F S F S F X X X X
Nr| Hal 1l BF BF RM |RM |RM | RM |RM [ RM | N N
1| FaBberg, GOS 11.25/12.35 13.20 15.30
2| -, Ortsmitte 5.57| 6.37| 6.45| 7.34| 8.57| 9.57|11.26|12.36/12.57|13.21|13.57|15.31/16.57|17.57 9.57|12.57|15.57|18.57|13.57|17.57|20.59|21.59
3| -, Fliegerhorst 5.58| 6.38| 6.46| 7.35| 8.58| 9.58|11.27|12.37|12.58/13.22|13.58|15.32|16.58|17.58 9.58/12.58|15.58|18.58|13.58|17.58|21.00|22.00
4| Schmarbeck, Ort 6.01| 6.41| 6.49| 7.38| 9.01/10.01]11.30|12.40/13.01/13.25/14.01|15.35/17.01|18.01 10.01/13.01]16.01]19.01|14.01/18.01]21.03|22.03
5| -, Grube 6.03| 6.43| 6.51| 7.40| 9.03/10.03|11.32|12.42|13.03/13.27|14.03|15.37|17.03|18.03 10.03/13.03|16.03|19.03|14.03/18.03|21.05|22.05
6| Gerdehaus, Ortsmitte 6.04| 6.44| 6.52| 7.41| 9.04/10.04|11.33|12.43/13.04/13.28|14.04|15.38/17.04|18.04 10.04/13.04|16.04|19.04|14.04/18.04|21.06|22.06
7| -, Siedlung 6.05| 6.45| 6.53| 7.42| 9.05/10.05|11.34|12.44/13.05/13.29|14.05|15.39/17.05|18.05 10.05/13.05|16.05|19.05|14.05/18.05|21.07|22.07 N
8| Niederohe, Niederohe 6.06| 6.46) 6.54| 7.43| 9.06/10.06|11.35/12.45/13.06/13.30|14.06|15.40/17.06|18.06 10.06/13.06/16.06|19.06]14.06|18.06|21.08/122.08] &5
9| Oberohe, Oberohe 6.07| 6.47| 6.55| 7.44| 9.07/10.07|11.36|12.46/13.07/13.31|14.07|15.41/17.07|18.07 10.07|13.07|16.07|19.07|14.07|18.07|21.09|22.09 -
10| UnterltB, Altensothrieth 6.09| 6.49| 6.57| 7.46| 9.09/10.09|11.38/12.48|13.09(13.33(14.09/15.43|17.09|18.09 10.09/13.09/16.09|19.09|14.09/18.09|21.11|22.11
11|-, Hohenrieth 6.13| 6.53| 7.01| 7.50| 9.13/10.13|11.42|12.52|13.13/13.37|14.13|15.47|17.13|18.13 10.13|13.13]16.13]19.13|14.13/18.13|21.15|22.15
12|-, Ortsmitte 6.15| 6.55| 7.03| 7.52| 9.15/10.15|11.44|12.54/13.15/13.39|14.15|15.49/17.15/18.15 10.1513.15|16.1519.15|14.15|18.15|21.17|22.17
13| -, Bahnhof 6.16| 6.56| 7.04| 7.53| 9.16/10.16|11.45|12.55/13.16/13.40|14.16|15.50/17.16|18.16 10.16|13.16|16.16|19.16]14.16|18.16/21.18/22.18
@ ME in Richtung Uelzen 6.24| 7.24| 7.24 9.24/10.24 13.24 14.24 17.24|18.24 10.24|13.22|16.24|19.24|14.22| 18.24|21.24| 22.24
a8 ME in Richtung Hannover 6.30| 7.11| 7.11 9.30/10.30 13.30 14.30 17.30/18.30 10.30/13.30| 16.30| 19.30] 14.30| 18.30|21.3122.33
=k 260 in Richtg. Hermannsburg 6.58 7.54 11.45112.55 13.40 15.50
Montag-Freitag
Fahrtnummer 2456 |2430 |2396 |2390 | 2356 |2296 |2294 2270 2292 |2210 2186 |2184 |2170 |2146 |2070 |2066 |1996
Verkehrsbeschrankung S S F S5[SC|S F S F |SS|SG| S S F
Nr | Haltestell BF BF
iy ME aus Richtung Hannover 6.24 9.24|10.24(12.24|12.24 13.24, 14.24|14.24)14.24| 15.24|16.24|17.24| 18.24
# ME aus Richtung Uelzen 711 9.30/10.30 12.30 13.30 14.30 14.30/15.30 17.30/18.33
3| UnterliiB, Bahnhof 6.32| 7.20| 8.15| 9.35(10.35/12.27|12.35|13.18|13.35/14.13|14.35|14.35/14.42|15.35|16.35|17.35|18.40
4/ -, Ortsmitte 6.33| 7.21| 8.16| 9.36(10.36/12.28/12.36|13.19/13.36/14.14|14.36|14.36|14.43|15.36|16.36|17.36|18.41
5| -, Hohenrieth 6.35| 7.23| 8.18| 9.38(10.38/12.30{12.38|13.21/13.38/14.16|14.38|14.38/14.45|15.38|16.38|17.38|18.43
6/ -, Altensothrieth 6.39| 7.27| 8.22| 9.42|10.42|12.34|12.42|13.25|13.42|14.20|14.42|14.42|14.49|15.42|16.42|17.42|18.47
7| Oberohe, Oberohe 6.41| 7.28| 8.23| 9.44/10.44|12.36|12.44|13.27|13.44|14.22|14.44|14.44|14.51|15.44|16.44|17.44|18.49
8| Niederohe, Niederohe 6.42| 7.29| 8.24| 9.45(10.45/12.37|12.45|13.28|13.45/14.23|14.45|14.45/14.52|15.45|16.45|17.45/18.50
9| Gerdehaus, Siedlung 6.43| 7.30| 8.25| 9.46(10.46/12.38/12.46|13.29|13.46/14.24|14.46|14.46|14.53|15.46|16.46|17.46|18.51
10| -, Ortsmitte 6.44| 7.31| 8.26] 9.47|10.47|12.39|12.47|13.30|13.47|14.25|14.47|14.47|14.54|15.47|16.47|17.47|18.52
11| Schmarbeck, Grube | 7.32| 8.27| 9.48/10.48(12.40/12.48|13.31|13.48|14.26/14.48|14.48|14.55|15.48|16.48|17.48|18.53
12|-, Ort | 7.34| 8.29| 9.50{10.50(12.42|12.50|13.33|13.50|14.28|14.50|14.50|14.57|15.50|16.50|17.50|18.55
13| FaBberg, Fliegerhorst 6.46| 7.37| 8.32| 9.53|10.53|12.45/12.53|13.36|13.53|14.31|14.53|14.53|15.00|15.53|16.53|17.53|18.58
14|-, Marktweg 6.47| | | 9.54/10.54|12.46|12.54(13.37|13.54|14.32|14.54|14.54|15.01|15.54|16.54|17.54|18.59
15| -, Ortsmitte 6.49| | | 9.56/10.56|12.48(12.56|13.39|13.56|14.34|14.56 | 14.56|15.03|15.56 | 16.56 | 17.56|19.01
16/ -, GOS 7.39| 8.34
Samstag Sonn- u. Feiertag
Fahrtnummer 1282]1214]1118 1020 1180|1048 |1948 |1942
Verkehrsbeschrankung X X X X X
Nr| Hal 1l RM | RM | RM | RM RM | RM | N N
i3 ME aus Richtung Hannover 10.24)13.24/16.24 19.24 14.24|18.24|21.24| 22.22)
# ME aus Richtung Uelzen 10.30/13.30| 16.30| 19.30 14.30)18.30|21.30|22.30|
3| UnterliiB, Bahnhof 10.35/13.35/16.35|19.35 14.35/18.35|21.37|22.37
4| -, Ortsmitte 10.36|13.36/16.36|19.36 14.36/18.36|21.38|22.38
5| -, Hohenrieth 10.38/13.38/16.38/19.38 14.38/18.38/21.40|22.40
6| -, Altensothrieth 10.42|13.42|16.42|19.42 14.42|18.42|21.44|22.44
7| Oberohe, Oberohe 10.44|13.44/16.44|19.44 14.44|18.44|21.46|22.46
8| Niederohe, Niederohe 10.45|13.45/16.45/19.45 14.45/18.45|21.47|22.47
9| Gerdehaus, Siedlung 10.46|13.46/16.46|19.46 14.46/18.46|21.48|22.48
10| -, Ortsmitte 10.47|13.47|16.47|19.47 14.47|18.47|21.49|22.49
11| Schmarbeck, Grube 10.48|13.48/16.48/19.48 14.48/18.48|21.50|22.50
12|-, Ort 10.50{13.50/16.50|19.50 14.50/18.50(21.52|22.52
13| FaBberg, Fliegerhorst 10.53|13.53|16.53]19.53 14.53|18.53|21.55|22.55
14|-, Marktweg 10.54|13.54/16.54|19.54 14.54/18.54|21.56|22.56
15| -, Ortsmitte 10.56/13.56|16.56|19.56 14.56|18.56|21.58|22.58
16/ -, GOS
F = an Ferientagen S.G= an Schultagen; nur montags u. mittwochs N = Fahrt entfallt am: 25.12.2024, 26.12.2024 und 01.01.2025
S = an Schultagen S.S= an Schultagen; nicht montags u. mittwochs RM= RufMobil:
S.5= an Schultagen; nur freitags X = nicht am 24. und 31.12. Anmeldung bis 59 Min. vor Fahrtantritt erforderlich.
S.C= an Schultagen; nicht freitags BF = Fahrt vom Biirgerbus FaBberg - Max. 8 Fahrgastplatze! Buchung tber dei RufMobil-App oder telefonisch 05141 2788200.

CeBus Nienburger StraBe 50, 29225 Celle
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa. - Verkehr wie Samstag / So. - Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Fahrplanauskunft unter Tel. 05141 48708-0 - www.cebus-celle.de

1/1 FP ab 14. August 2025 KVGKU.lay Datum 25/06/25 Uhrzeit 19:26:19



